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O Wodzie jako Motywie
14, 2020
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Istnieje wiele rodzajów wody, a ich składniki różnią się w zależności od typu, a także ich lokalizacji, co skłania do rozmowy o:
	Woda słodka: Jest to woda, która zawiera w swoich składnikach 1% soli chlorku sodu lub zawiera wiele innych soli, takich jak: wapń i magnez, a woda słodka może być widoczna na powierzchni ziemi lub obecna w jej wnętrzu.
	Woda morska: stanowi 70% powierzchni ziemi, składa się z wód mórz i oceanów, a sole w tych wodach stanowią 2,5% pełnego procenta jej zawartości, zawiera również 1% innych substancji, takich jak rozpuszczone substancje organiczne i nieorganiczne , Kilka gazów, a woda morska ma wiele ważnych składników do wykorzystania w handlu; Takich jak magnez, chlorek sodu, znany jako sól kuchenna i brom, należy zauważyć, że woda morska może być używana do picia; Oraz poprzez odsalanie przez wyspecjalizowane zakłady odsalania.
	Woda destylowana: nie zawiera minerałów, ponieważ jest oczyszczana i usuwana z różnych minerałów w procesie destylacji. Woda jest gotowana do momentu, aż zacznie odparowywać, następnie para jest zbierana i skraplana w celu wytworzenia wody destylowanej. Należy zauważyć, że proces destylacji pozwala na usunięcie z wody soli i zanieczyszczeń, ale nie może usunąć niektórych substancji, które mieszają się z wodą, takich jak lotne substancje organiczne i rtęć.
	Twarda woda: jest to woda, która istnieje, gdy świeża woda spotyka się z wodą morską lub oceaniczną, tak że woda ta jest mniej słona niż woda morska i bardziej słona niż woda słodka.
	Woda pitna: to woda jest uzdatniana, aby nadawała się do picia, a wiele materiałów biologicznych jest używanych do uzdatniania tej wody i sterylizacji z bakterii, na przykład przy użyciu chloru i ozonu, a niektóre inne składniki mineralne są usuwane, aby woda pitna była zgodna z międzynarodowymi zasadami.

Woda na ziemi składa się w 97,5% z wody słonej, zawartej w oceanach i 2,5% z wody słodkiej, zawartej w jeziorach, rzekach, lodowcach, wodach gruntowych … o ile zasoby każdy kraj zależy od klimatu. Poziomy opadów, niezwykle zmienne na świecie, wahają się od mniej niż 10 000 m³ do 10 000 000 m³ na km². Ta oscylacja wpływa na średnie roczne przepływy. Oczywiście opady i odpływy, poza zmianami geograficznymi, podlegają mniej lub bardziej wyraźnym zmianom w czasie i ogólnie stosunkowo stały napływ będzie łatwiejszy do opanowania niż silne wahania sezonowe.
Czy woda jest źródłem życia?
Nie ma życia bez wody: To w wodzie narodziło się życie, około trzech miliardów lat temu. Żywe istoty rodzą się w wodzie, potrzebują wody, aby rosnąć i rozmnażać się. Życie pojawiło się w wodzie około 3 miliardy lat temu jako jednokomórkowe mikroorganizmy, które były dalekimi przodkami wszystkich żywych istot dzisiaj. Te pierwsze żywe komórki prawdopodobnie narodziły się w płytkich wodach jezior lub lagun, ogrzewanych promieniami słońca. Przez prawie 2,2 miliarda lat te prymitywne komórki rozwijały się i ewoluowały w coraz bardziej złożone i coraz bardziej wyspecjalizowane formy. W ten sposób pojawiły się glony, ryby, a później przodkowie płazów, żaby, traszki … co było pierwszą adaptacją żywych istot do otwartego powietrza, z wody. Eksperci uważają, że życie pojawiło się na suchym lądzie prawie 450 milionów lat temu. Organizmy lądowe opuściły wodę jako żywe środowisko, ale nigdy nie były w stanie całkowicie się z niej uwolnić: ekosystemy kontynentalne zależą prawie całkowicie od obiegu wody.Życie ewoluowało; zmieniło się i zróżnicowało. Pojawiły się nowe gatunki, podczas gdy inne wymarły. Poprzez ewolucję nowe gatunki pojawiają się i rozwijają tak długo, jak długo istnieją warunki środowiskowe niezbędne do ich istnienia. Gatunki wymierają, gdy nie są w stanie dłużej przetrwać w zmieniających się warunkach lub gdy konkurują z innymi organizmami. W czasach geologicznych najbardziej znanym wymarciem było wymarcie dinozaurów pod koniec górnej kredy, około sześćdziesiąt pięć milionów lat temu. Wymarcie to dotknęło również wiele gatunków zwierząt i roślin tamtych czasów. O istnieniu wymarłych gatunków wiadomo z badań skamieniałości. Różnorodność biologiczna odnosi się do różnorodności i różnorodności żywego świata. W najszerszym znaczeniu termin ten jest niemal synonimem życia na ziemi. Termin pojawił się po raz pierwszy w latach 80. i od tego czasu jest szeroko stosowany przez biologów, ekologów, ekologów i obywateli. Koncepcja pojawiła się na całym świecie ze świadomością wymierania gatunków, które nie miały precedensu w historii ludzkości przez ostatnie pięćdziesiąt lat.
Obieg wody:
Woda działa w obiegu zamkniętym, który pozostaje niezmienny od miliardów lat. Woda morska wyparowuje do atmosfery pod wpływem ciepła słońca. Następnie tworzy chmury, które poruszają się pod wpływem wiatru. Dzięki działaniu grawitacji kropelki tworzące chmury stają się cięższe i opadają na ziemię w postaci opadów (deszcz, grad, śnieg). Te wody deszczowe pozwolą zasilić podziemne zwierciadła wody, które zasilą cieki wodne, które z kolei wpłyną do morza. I tak z morza na niebo, z nieba na ziemię i z ziemi na morze, podróż wody zaczyna się na nowo.
Jaki jest główny składnik żywych istot?
Woda jest podstawowym składnikiem organizmów żywych. Każdy żywy organizm, roślina lub zwierzę zawiera dużą ilość. Woda jest nawet zdecydowanie pierwszym składnikiem żywej materii. Stale krążąc, pełni różne role zapewniające jej prawidłowe funkcjonowanie fizjologiczne (odżywianie, wzrost, rozmnażanie).
Woda i jej związek z roślinami:
Rośliny składają się zasadniczo z wody. Na przykład widzimy 95% wody w melonie, 85% wody w marchwi, 78% wody w pszenicy i trawie. Woda służy do transportu materiałów wytwarzanych przez roślinę oraz składników mineralnych niezbędnych do jej pożywienia.
Woda i zwierzęta:
Zwierzęta również składają się zasadniczo z wody: organizm ptaka składa się w 65% z wody, w 67% z psa, w 80% z ryby i meduzy. przy 95%.
Woda i człowiek:
Woda jest ważna dla wielu układów i narządów ludzkiego ciała, takich jak: Skóra: woda jest przydatna w utrzymaniu elastyczności skóry i redukcji zmarszczek, a jej picie jest bardziej skuteczne niż wszystkie produkty sprzedawane przez firmy w celu usunięcia zmarszczek. Kości i zęby: Woda pomaga, dzięki zawartym w niej składnikom, takim jak fluor, wzmacniać zęby i kości. Stawy: Woda jest niezbędna dla zdrowych stawów, ponieważ stanowi duży procent płynu albuminowego, który jest wokół i chroni stawy. Ciało i umysł: Woda jest jednym z głównych czynników pomagających w wchłanianiu pożywienia, oprócz tego, że jest medium, w którym oddziałuje większość reakcji chemicznych niezbędnych dla organizmu ludzkiego, zwłaszcza te niezbędne do poprawy pamięci i wydajności mózgu. Układ pokarmowy: Woda pomaga układowi pokarmowemu usprawnić pracę i zapobiegać zaparciom, ponadto jest niezbędnym czynnikiem dla zdrowia układu moczowego.
Jak zauważamy, woda jest podstawową potrzebą wszystkich stworzeń na planecie bez wyjątku i w tym celu musimy ją chronić i chronić, poprzez nasze zobowiązanie do jej marnowania, a nie marnowania i zanieczyszczania, a przez to przyczynimy się do zachowania bogactwa pokoleń minionych i przyszłych!
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